[image: brasao de rifaina transparente]                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO
                                   CNPJ 45.318.995/0001-71

EDITAL DE ELIMINAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 003/2017, e considerando:

1- Os candidatos relacionados no ANEXO I que fica fazendo parte integrante deste Edital de Eliminação, aprovados e  devidamente convocados pela imprensa em 25/01/2018 (Diário Oficial), bem como através de carta com aviso de recebimento e pelo site www.rifaina.sp.gov.br, NÃO se  apresentaram na data hábil OU não apresentaram documentação exigida,  ficando assim considerados como candidatos ELIMINADOS ao cargo pretendido e portanto ELIMINADOS do concurso.

2- Neste caso, o Poder Público está liberado para proceder à chamada de novos candidatos, obedecida à ordem de classificação.

Rifaina, 09 de fevereiro de 2018.

HUGO CESAR LOURENÇO
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I – Relação dos Candidatos Eliminados:

	CARGO
	ELIMINADO
	RG

	PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I-CRECHE/ESCOLA
	2º -JASIEL ALMEIDA SALAZAR
	29203250X

	MONITOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	[bookmark: _GoBack]          10º BRENDA BORGES CARVALHO
	577295159

	MONITOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	11º- GUILHERME FILIPIN RUGGIERO
	392608157

	MONITOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	15º- ELAINE CRISTINA ANSELMO NASCIMENTO
	406103124

	MONITOR EDUCAÇÃO INFANTIL
	16º- JULIA MARTINS SILVA
	55048176X

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tels (16) 3135 1200 – 3135-1251 – Fax 3135 1295
www.rifaina.sp.gov.br
image1.png